
Bus 858 Schulverband Dombühl
Schorndorf - Schwand - Weißenkirchberg - Höfen - Dombühl und zurück Wellhöfer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhöfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw@wellhoefer-reisen.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Ziegelhaus/Domb. Vogelbuck
- Ziegelhaus (b. Dombühl)
Schorndorf
Altengreuth
Neureuth
Schwand (b. Leutershausen)

Steinberg
Gutenhard
Erlach (b. Leutershausen)
Eichholz
Eckartsweiler

Brunst
Kloster Sulz Mitte
Dombühl Bahnhof 

- Schule

V01

06.57
06.58
07.00
07.03
07.05
07.07

07.09
07.10
07.12
07.17
07.19

07.21
07.24
07.27

07.29

Rb1

08.05
08.07
08.11
08.12

08.16

08.23

08.25
08.28
08.30

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Schillingsfürst Wasserturm
- Volksschule
Dombühl Schule
- Bahnhof 
Kloster Sulz Mitte
Ziegelhaus/Domb. Vogelbuck
- Ziegelhaus (b. Dombühl)
Brunst
Eckartsweiler

Eichholz
Erlach (b. Leutershausen)
Gutenhard
Steinberg

Schwand (b. Leutershausen)
Neureuth
Altengreuth
Schorndorf

Bortenberg
Baimhofen
Binsenweiler
Höfen (b. Dombühl)

V01

07.41

07.47

07.52

V0199

12.20
12.26

12.36
12.37
12.38
12.44
12.42

12.44
12.46
12.47
12.48

12.50
12.52
12.54
12.57

12.34
12.32
12.30
12.28

V0199

13.00
13.07
13.31
13.33
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51

13.53
13.56
13.58
13.59

14.01
14.03
14.05
14.08

13.43
13.41
13.39
13.37

V14Rb1

15.30
15.33

15.36
15.40

15.46
15.48

15.50
15.51
15.53
15.55

V01

16.05
16.08
16.26
16.28
16.31

16.34
16.37

16.39
16.42
16.43
16.45

16.47
16.48
16.50
16.52

16.57
16.59
17.02
17.04

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhöfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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